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Pos. N° Nom Moto Catégorie Pos. cat. Temps SP Pénalités Temps total Ec. 1er

RALLYE 1
1 10 PREUDHOMME Benjamin KTM 890 DUKE RALLYE 1 1 3:50.20 - 00:03:50.20 -
2 15 RECOUR Hugo 765 TRIUMPH STREET TRIPLE RS RALLYE 1 2 3:56.24 - 00:03:56.24 6.04
3 4 COURTAUD Mathias YAMAHA MT-09 RALLYE 1 3 3:58.69 - 00:03:58.69 8.49
4 6 AUZOUX Christopher TRIUMPL 765 STREET RS RALLYE 1 4 3:59.19 - 00:03:59.19 8.99
5 18 CASTELEYN Rémi KTM 890 DUKE R RALLYE 1 5 4:03.74 - 00:04:03.74 13.54
6 325 PETUAUD-LETANG Bruno KTM 990 SUPER DUKE RALLYE 1 6 4:03.74 - 00:04:03.74 13.54
7 330 GUG Alexandre BMW S1000 R RALLYE 1 7 4:04.24 - 00:04:04.24 14.04
8 21 BOULAND Guillaume KTM 890C DUKE RALLYE 1 8 4:05.32 - 00:04:05.32 15.12
9 335 COMBES Dorian KAWASAKI 1000 ZX  10R RALLYE 1 9 4:06.33 - 00:04:06.33 16.13
10 42 VERMOREL Sylvain/VINCENT Thierry KTM 1290 SUPERDUKE RALLYE 1 10 4:07.11 - 00:04:07.11 16.91
11 324 FAJOU Florian KTM 890 DUKE R RALLYE 1 11 4:08.63 - 00:04:08.63 18.43
12 41 JOZON Luc/THIBEAUDEAU Michael BMW S1000 XR RALLYE 1 12 4:08.75 - 00:04:08.75 18.55
13 35 VAVRAND François APRILIA 1100 TUONO V4 RALLYE 1 13 4:10.82 - 00:04:10.82 20.62
14 321 POUGET Quentin BMW 900 F 900 R RALLYE 1 14 4:11.45 - 00:04:11.45 21.25
15 26 GASTINEAU Matthieu DUCATI 955 STREETFIGHTER RALLYE 1 15 4:13.99 - 00:04:13.99 23.79
16 49 HERVELIN Nicolas YAMAHA MT 09 RALLYE 1 16 4:19.05 - 00:04:19.05 28.85
17 312 BERTRAND Loic YAMAHA 900 TRACER RALLYE 1 17 4:19.43 - 00:04:19.43 29.23
18 24 BLANCHON Léo YAMAHA MT09 RALLYE 1 18 4:19.92 - 00:04:19.92 29.72
19 50 STEFAN Pierre KTM 890 DUKE R RALLYE 1 19 4:21.02 - 00:04:21.02 30.82
20 313 CONTANT  Jean-Baptiste KTM 950 ADVENTURE RALLYE 1 20 4:21.18 - 00:04:21.18 30.98
21 46 BONNAURE Frédéric 765 TRIUMPH STREET TRIPLE RS RALLYE 1 21 4:21.47 - 00:04:21.47 31.27
22 320 IRAILLES Marc/SALMON Claudia BMW S1000XR RALLYE 1 22 4:21.64 - 00:04:21.64 31.44
23 43 ASFAUX Antoine TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 23 4:21.76 - 00:04:21.76 31.56
24 25 BASTARD Sylvain KTM 890 DUKE R RALLYE 1 24 4:22.20 - 00:04:22.20 32.00
25 23 SIMONNET Hervé HONDA 900 CBR RALLYE 1 25 4:23.66 - 00:04:23.66 33.46
26 27 MASSON Huges-Olivier SUZUKI 1000 GSX-S RALLYE 1 26 4:24.68 - 00:04:24.68 34.48
27 328 PIGEON Jean-Philippe KTM 1090 ADEVNTURE R RALLYE 1 27 4:25.96 - 00:04:25.96 35.76
28 51 UNAL Thierry KTM DUKE 890R RALLYE 1 28 4:27.81 - 00:04:27.81 37.61
29 58 LARUE Gilles YAMAHA MT 09 RALLYE 1 29 4:29.57 - 00:04:29.57 39.37
30 39 MOTTAZ Rémi/FRAISSE Laura BMW 1254 CC GSA RALLYE 1 30 4:31.01 - 00:04:31.01 40.81
31 36 MAUREL Eric APRILIA 1100 TUONO RALLYE 1 31 4:33.29 - 00:04:33.29 43.09
32 336 BURRICAND Vincent YAMAHA 849 MT09 RALLYE 1 32 4:34.49 - 00:04:34.49 44.29
33 48 GROSSE Johann YAMAHA MT 09 RALLYE 1 33 4:35.17 - 00:04:35.17 44.97
34 60 SEYS Aurélien DUCATI 939 RALLYE 1 34 4:36.00 - 00:04:36.00 45.80
35 314 CONTANT Nicolas KTM 990 LC8 SM RALLYE 1 35 4:36.57 - 00:04:36.57 46.37
36 53 BOURSIER Michel KTM 890 DUKE R RALLYE 1 36 4:37.76 - 00:04:37.76 47.56
37 32 JOUANEN Manuel TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RALLYE 1 37 4:40.72 - 00:04:40.72 50.52
38 316 DEPUILLE Sébastien/DEPUILLE Solènne YAMAHA FZ1 RALLYE 1 38 4:41.64 - 00:04:41.64 51.44
39 332 BRICAULT Frédéric/RABIER Véronique YAMAHA FZ1 RALLYE 1 39 4:44.93 - 00:04:44.93 54.73
40 326 NOWITZKI Sébastien/NOWITZKI Paula HONDA CB 1000 R RALLYE 1 40 4:48.81 - 00:04:48.81 58.61
41 338 FOUILLAND Bruno DUCATI 803 MONSTER S2R RALLYE 1 41 4:51.57 - 00:04:51.57 1:01.37
42 327 DAMON Mathieu/DAMON Magali DUCATI 1260 MULTISTRADA RALLYE 1 42 5:09.03 - 00:05:09.03 1:18.83
43 5 COULANGES Charlie YAMAHA MT09 RALLYE 1 43 3:51.28 3:00.00 00:06:51.28 3:01.08
44 8 GONZALEZ Emmanuel KTM 890 DUKE RALLYE 1 44 3:52.52 3:00.00 00:06:52.52 3:02.32
45 17 FORYS Christophe SUZUKI 1000 GSXR RALLYE 1 45 4:00.16 3:00.00 00:07:00.16 3:09.96
46 14 DEVILLARD Mathieu TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 46 4:03.01 3:00.00 00:07:03.01 3:12.81
47 317 GALTIER Frédéric/SALL -SERIEYS Maïmo… KTM 1290 SUPER DUKE R RALLYE 1 47 4:04.43 3:00.00 00:07:04.43 3:14.23
48 22 DURIS Jean-Luc KTM 890 DUKE R RALLYE 1 48 4:14.89 3:00.00 00:07:14.89 3:24.69
49 44 BARAY Julien TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 49 4:22.36 3:00.00 00:07:22.36 3:32.16
50 322 THEVENON Bertrand/THEVENON Mello… SUZUKI 1000 GSXR RALLYE 1 50 4:43.91 3:00.00 00:07:43.91 3:53.71
51 329 UFFERTE David KTM 889 ADVENTURE R RALLYE 1 51 4:44.24 3:00.00 00:07:44.24 3:54.04
52 319 HERNANDEZ Sébastien/DUPUIS Priscilia DUCATI 900 MONSTER RALLYE 1 52 4:47.32 3:00.00 00:07:47.32 3:57.12
53 333 BOULAND Bertrand YAMAHA MT09 RALLYE 1 53 5:13.42 3:15.00 00:08:28.42 4:38.22
54 331 DUMAINE Thierry YAMAHA 850 MT 09 RALLYE 1 54 5:07.62 4:07.50 00:09:15.12 5:24.92
55 334 MERON Alexandre VOXAN SCRAMBLER 1000 RALLYE 1 55 4:29.75 9:52.50 00:14:22.25 10:32.05

Abandon
56 54 BIDAN Grégory KTM 890 DUKE R RALLYE 1 56 2:10.57 - 00:02:10.57 1 Sp.

Non Partant
57 30 PORCHER Fabrice TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 57 - - - -
58 33 SPECK Pascale YAMAHA MT 09 RALLYE 1 58 - - - -
59 315 DEPUILLE Florian APRILIA 1100 TUONO V4 RALLYE 1 59 - - - -
60 323 WILK Stéphane/CARDOSO Anne-Paule KTM 1290 SUPER DUKE RALLYE 1 60 - - - -
61 339 BAYOL Dominique APRILIA 1000 TUONO RALLYE 1 61 - - - -
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RALLYE 2
1 1 SCHILTZ Bruno SUZUKI 800 GSX8 RALLYE 2 1 3:46.01 - 00:03:46.01 -
2 3 JOUANEN Vincent KTM 500 EXC RALLYE 2 2 3:46.51 - 00:03:46.51 0.50
3 131 FOISSAC Nicolas YAMAHA 700 MT RALLYE 2 3 4:05.91 - 00:04:05.91 19.90
4 115 MIGNE Johan/BARDEAU Adélaïde TRIUMPH 675 STREET TRIPLE R RALLYE 2 4 4:12.77 - 00:04:12.77 26.76
5 122 ANCART Maxime KTM 690 SMCR RALLYE 2 5 4:18.66 - 00:04:18.66 32.65
6 341 MAZARS Anthony KTM 510 EXCF RALLYE 2 6 4:19.24 - 00:04:19.24 33.23
7 128 RIOU Gaetan HUSABERG 570 FS RALLYE 2 7 4:19.58 - 00:04:19.58 33.57
8 116 GANDOIS Bruno TRIUMPH 675 STREET TRIPLE R RALLYE 2 8 4:21.98 - 00:04:21.98 35.97
9 141 MOLINARI Laurent KTM 690 DUKE RALLYE 2 9 4:22.62 - 00:04:22.62 36.61
10 342 RADOJEWESKI Stephane APRILIA 660 TUONO FACTORY RALLYE 2 10 4:29.80 - 00:04:29.80 43.79
11 132 LESCANE Bruno DUCATI 750 SS IE RALLYE 2 11 4:37.07 - 00:04:37.07 51.06
12 135 D'ABRIGEON Franck TRIUMPH 675 STREET TRIPLE R RALLYE 2 12 4:37.39 - 00:04:37.39 51.38
13 348 RICHARD David KTM DUKE R 690 RALLYE 2 13 4:38.56 - 00:04:38.56 52.55
14 344 PINCE Yann HUSQVARNA 701 RALLYE 2 14 4:38.70 - 00:04:38.70 52.69
15 138 BOINARD Quentin KAWASAKI Z650 RALLYE 2 15 4:43.69 - 00:04:43.69 57.68
16 343 THIBAUDEAU Pierre SUZUKI 600 BANDIT RALLYE 2 16 4:44.76 - 00:04:44.76 58.75
17 120 CANALI Philippe YAMAHA 600 FAZER RALLYE 2 17 4:46.56 - 00:04:46.56 1:00.55
18 118 LOUSSEREAUX David TRIUMPH 675 STREET TRIPLE RALLYE 2 18 4:54.38 - 00:04:54.38 1:08.37
19 126 MANEUF Serge KTM 640 LC4 DUKE RALLYE 2 19 4:58.54 - 00:04:58.54 1:12.53
20 349 HENRY Didier TRIUMPH 675 STREET TRIPLE RALLYE 2 20 5:06.30 - 00:05:06.30 1:20.29
21 137 JARNAC Didier KTM 790 DUKE RALLYE 2 21 5:06.50 - 00:05:06.50 1:20.49
22 117 LAFON Maxime/THELLIEZ Constance TRIUMPH 675 STREET TRIPLE RALLYE 2 22 5:07.99 - 00:05:07.99 1:21.98
23 111 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 DUKE RALLYE 2 23 5:11.15 - 00:05:11.15 1:25.14
24 350 GORKA Christophe/COHEN Marie YAMAHA 600 FZ RALLYE 2 24 5:24.15 - 00:05:24.15 1:38.14
25 352 DERRIEN Florent KTM 690 SM RALLYE 2 25 3:58.19 3:00.00 00:06:58.19 3:12.18
26 13 COUGOULE Remi KTM 690 SMCR RALLYE 2 26 3:58.30 3:00.00 00:06:58.30 3:12.29
27 351 ARPIN Antoine KTM 690 DUKE R RALLYE 2 27 4:36.79 3:00.00 00:07:36.79 3:50.78
28 113 PREVOST Arnaud YAMAHA 690 XTZ TENERE RALLYE 2 28 4:45.62 3:15.00 00:08:00.62 4:14.61
29 130 ESSID Hamza YAMAHA XTX 660 RALLYE 2 29 8:39.89 7.50 00:08:47.39 5:01.38
30 347 ERRERA Nicolas YAMAHA TENERE XTZ 700 RALLYE 2 30 4:44.06 6:52.50 00:11:36.56 7:50.55

Non Partant
31 134 BARBOT Sonia YAMAHA 700 XZF RALLYE 2 31 - - - -
32 119 LACHET Maximilien YAMAHA R7 RALLYE 2 32 - - - -
33 136 BONNIERE Arnaud YAMAHA 690 TENERE 700 RALLYE 2 33 - - - -
34 129 BURCKEL  François HUSABERG 570 FS RALLYE 2 34 - - - -

RALLYE 3
1 188 BEAUCOUD Andy GASGAS 300 EC RALLYE 3 1 4:01.52 - 00:04:01.52 -
2 364 COMBES Kevin SUZUKI DL 650 RALLYE 3 2 4:13.23 - 00:04:13.23 11.71
3 171 MOUNEU Pierre KAWAZAKI KX 450 X RALLYE 3 3 4:14.81 - 00:04:14.81 13.29
4 174 CHAREIRE Rémi KTM 450 EXC-F RALLYE 3 4 4:20.43 - 00:04:20.43 18.91
5 179 GUEGUIN Stéphane YAMAHA 500 TMAX RALLYE 3 5 4:20.52 - 00:04:20.52 19.00
6 363 COMBON Florian SHERCO 450 SMF RALLYE 3 6 4:27.20 - 00:04:27.20 25.68
7 175 CAMBON Anthony HONDA 500 CB RALLYE 3 7 4:31.47 - 00:04:31.47 29.95
8 173 PARMENTIER Julien KAWAZAKI 500 GPZ RALLYE 3 8 4:37.69 - 00:04:37.69 36.17
9 172 FABRE Vincent KAWAZAKI KX 450 X RALLYE 3 9 4:46.18 - 00:04:46.18 44.66
10 190 VURPILLOT Simon YAMAHA WRF 450 RALLYE 3 10 4:46.97 - 00:04:46.97 45.45
11 371 GRANIE Victor HONDA 500 CB RALLYE 3 11 4:51.96 - 00:04:51.96 50.44
12 183 MOLINET Denis KAWASAKI 650 VERSYS RALLYE 3 12 4:55.25 - 00:04:55.25 53.73
13 187 SOARES Antonio HONDA CB 500 RALLYE 3 13 4:58.55 - 00:04:58.55 57.03
14 374 CAVALIE Hugues KTM 390 ADVENTURE RALLYE 3 14 4:59.24 - 00:04:59.24 57.72
15 181 LCOSTE Christian ROYAL ENFIELD CONTIN INTERC RALLYE 3 15 5:14.82 - 00:05:14.82 1:13.30
16 362 URBAIN Sylvie YAMAHA 250 TTR RALLYE 3 16 5:26.04 - 00:05:26.04 1:24.52
17 185 GERMANIQUE Pascal KTM 390 ADVENTURE RALLYE 3 17 5:34.81 - 00:05:34.81 1:33.29
18 20 OVERNEY Christophe HUSABERG 450 RALLYE 3 18 4:00.64 3:00.00 00:07:00.64 2:59.12
19 186 BENOIS Cyprien KTM 390 DUKE RALLYE 3 19 4:20.51 3:00.00 00:07:20.51 3:18.99
20 361 LACOMBE Bertrand SUZUKI 650 SV RALLYE 3 20 5:19.16 3:07.50 00:08:26.66 4:25.14

Abandon
21 189 PAQUIN William YAMAHA WRF 450 RALLYE 3 21 2:27.90 2:22.50 00:04:50.40 1 Sp.

Non Partant
22 177 AUBEY Bastien HONDA 500 CB RALLYE 3 22 - - - -
23 373 VAUTHIER Mickael BETA 300 RR RALLYE 3 23 - - - -
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SIDE-CAR INSIDE
1 271 BERTHOMIEU Benoit/CAMPERGUE Jona… SUZUKI 1390 HAYABUZA SIDE CAR 1 4:14.45 - 00:04:14.45 -
2 301 CHANAL Gilles/CIAFARDINI Brunelle PANDA 1000 SGR SIDE CAR 2 4:18.27 - 00:04:18.27 3.82
3 272 DEVAUX John/GILLI Aurélien SUZUKI 13000 HAYABUSA GSXR DJ SIDE CAR 3 4:20.09 - 00:04:20.09 5.64
4 274 AMBLARD Alain/NEGREL Philippe KAWASAKI 1200 ZX 12R SIDE CAR 4 4:22.75 - 00:04:22.75 8.30
5 306 GUILLET Laurent/GUILLET Norman APRILIA 1000 RSV4/CHODA SIDE CAR 5 4:23.51 - 00:04:23.51 9.06
6 275 ROBIN Christophe/FRAUCOURT Anthony CHODA 1000 R1 SIDE CAR 6 4:25.98 - 00:04:25.98 11.53
7 307 LAFOREST Thierry/MICHELIN Danièle CHODA KTM 1290 ADVENTURE SIDE CAR 7 4:30.10 - 00:04:30.10 15.65
8 277 BOYER Thierry/MARTINIEN Simon TRIUMPH 1050 DJ SPORT ST SIDE CAR 8 4:31.76 - 00:04:31.76 17.31
9 308 CAMUS Christian/CAMUS Mathis APRILIA 1100 TUONO SIDE CAR 9 4:55.66 - 00:04:55.66 41.21
10 304 GACHE Samuel/HUDON Maryline SUZUKI 800 VX  SGR SIDE CAR 10 5:00.49 - 00:05:00.49 46.04
11 303 DUPUY Denis/LAGUILLON Patrick SUZUKI 1100 GS 1100 G SIDE CAR 11 5:24.55 - 00:05:24.55 1:10.10
12 273 COUDERC  Gilles/THIBAULT-COUDERC … YAMAHA 1200 FJ SIDE CAR 12 4:44.17 3:00.00 00:07:44.17 3:29.72

CLASSIQUE
1 210 CHAPAS Tom YAMAHA 600 FZR CLASSIQUE 1 4:08.10 - 00:04:08.10 -
2 211 JEUDY Yann HONDA 750 VFR CLASSIQUE 2 4:24.86 - 00:04:24.86 16.76
3 222 FORTIN Eric 1000 BMW 80 GS CLASSIQUE 3 4:37.90 - 00:04:37.90 29.80
4 214 PALICOT Grégory HONDA 900 CBR R CLASSIQUE 4 4:43.41 - 00:04:43.41 35.31
5 215 PICHOT Jérémy HONDA 750 VFR CLASSIQUE 5 4:45.08 - 00:04:45.08 36.98
6 382 MUNOZ Anthony KAWASAKI GPZ 500 S CLASSIQUE 6 4:55.50 - 00:04:55.50 47.40
7 381 TACHER Sébastien KAWAZAKI 498 ERS CLASSIQUE 7 5:02.29 - 00:05:02.29 54.19
8 218 DEGAUDEZ Robert HONDA 600 XLR CLASSIQUE 8 5:05.12 - 00:05:05.12 57.02
9 220 DUPERRON Denis HONDA CB500 CLASSIQUE 9 5:12.65 - 00:05:12.65 1:04.55
10 221 AUGUSTE Vincent HONDA XLR 350 CLASSIQUE 10 5:38.10 - 00:05:38.10 1:30.00
11 383 EL HAIK Lucas HONDA 500 CXE CLASSIQUE 11 5:43.89 - 00:05:43.89 1:35.79
12 223 THEILLAC Thierry DUCATI 900 SUPER SPORT CLASSIQUE 12 4:46.34 3:07.50 00:07:53.84 3:45.74

Non Partant
13 226 MARCHAND Guy SUZUKI 600 DR CLASSIQUE 13 - - - -
14 386 MAILLARD Patrick KTM 609 DUKE 620 CLASSIQUE 14 - - - -

ANCIENNE
1 241 STEPHAN Philippe YAMAHA 350 RDLC ANCIENNE 1 5:03.35 - 00:05:03.35 -
2 247 POUTIER Jean-François HONDA 500 FT ANCIENNE 2 5:05.80 - 00:05:05.80 2.45
3 246 MARTIN Eric SUZUKI 550 GS ANCIENNE 3 5:40.47 - 00:05:40.47 37.12
4 248 FOUGERAS Gabriel BMW 650 R65 ANCIENNE 4 5:33.46 7.50 00:05:40.96 37.61
5 249 BOURGEOIS Patrick YAMAHA 400 BTMX ANCIENNE 5 4:39.16 3:00.00 00:07:39.16 2:35.81

TROPHEE EUROPEEN
1 122 ANCART Maxime KTM 690 SMCR RALLYE 2 1 4:18.66 - 00:04:18.66 -
2 43 ASFAUX Antoine TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RS RALLYE 1 1 4:21.76 - 00:04:21.76 3.10
3 111 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 DUKE RALLYE 2 2 5:11.15 - 00:05:11.15 52.49

TROPHEE ESPOIRS
1 131 FOISSAC Nicolas YAMAHA 700 MT RALLYE 2 1 4:05.91 - 00:04:05.91 -
2 321 POUGET Quentin BMW 900 F 900 R RALLYE 1 1 4:11.45 - 00:04:11.45 5.54
3 26 GASTINEAU Matthieu DUCATI 955 STREETFIGHTER RALLYE 1 2 4:13.99 - 00:04:13.99 8.08
4 24 BLANCHON Léo YAMAHA MT09 RALLYE 1 3 4:19.92 - 00:04:19.92 14.01
5 138 BOINARD Quentin KAWASAKI Z650 RALLYE 2 2 4:43.69 - 00:04:43.69 37.78
6 190 VURPILLOT Simon YAMAHA WRF 450 RALLYE 3 1 4:46.97 - 00:04:46.97 41.06
7 371 GRANIE Victor HONDA 500 CB RALLYE 3 2 4:51.96 - 00:04:51.96 46.05
8 117 LAFON Maxime/THELLIEZ Constance TRIUMPH 675 STREET TRIPLE RALLYE 2 3 5:07.99 - 00:05:07.99 1:02.08
9 221 AUGUSTE Vincent HONDA XLR 350 CLASSIQUE 1 5:38.10 - 00:05:38.10 1:32.19
10 383 EL HAIK Lucas HONDA 500 CXE CLASSIQUE 2 5:43.89 - 00:05:43.89 1:37.98
11 13 COUGOULE Remi KTM 690 SMCR RALLYE 2 4 3:58.30 3:00.00 00:06:58.30 2:52.39
12 186 BENOIS Cyprien KTM 390 DUKE RALLYE 3 3 4:20.51 3:00.00 00:07:20.51 3:14.60
13 351 ARPIN Antoine KTM 690 DUKE R RALLYE 2 5 4:36.79 3:00.00 00:07:36.79 3:30.88
14 113 PREVOST Arnaud YAMAHA 690 XTZ TENERE RALLYE 2 6 4:45.62 3:15.00 00:08:00.62 3:54.71

Non Partant
15 119 LACHET Maximilien YAMAHA R7 RALLYE 2 7 - - - -

TROPHEE VETERAN
1 35 VAVRAND François APRILIA 1100 TUONO V4 RALLYE 1 1 4:10.82 - 00:04:10.82 -
2 271 BERTHOMIEU Benoit/CAMPERGUE Jona… SUZUKI 1390 HAYABUZA SIDE CAR 1 4:14.45 - 00:04:14.45 3.63
3 171 MOUNEU Pierre KAWAZAKI KX 450 X RALLYE 3 1 4:14.81 - 00:04:14.81 3.99
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TROPHEE VETERAN (Suite)
4 301 CHANAL Gilles/CIAFARDINI Brunelle PANDA 1000 SGR SIDE CAR 2 4:18.27 - 00:04:18.27 7.45
5 179 GUEGUIN Stéphane YAMAHA 500 TMAX RALLYE 3 2 4:20.52 - 00:04:20.52 9.70
6 46 BONNAURE Frédéric 765 TRIUMPH STREET TRIPLE RS RALLYE 1 2 4:21.47 - 00:04:21.47 10.65
7 116 GANDOIS Bruno TRIUMPH 675 STREET TRIPLE R RALLYE 2 1 4:21.98 - 00:04:21.98 11.16
8 274 AMBLARD Alain/NEGREL Philippe KAWASAKI 1200 ZX 12R SIDE CAR 3 4:22.75 - 00:04:22.75 11.93
9 306 GUILLET Laurent/GUILLET Norman APRILIA 1000 RSV4/CHODA SIDE CAR 4 4:23.51 - 00:04:23.51 12.69
10 23 SIMONNET Hervé HONDA 900 CBR RALLYE 1 3 4:23.66 - 00:04:23.66 12.84
11 27 MASSON Huges-Olivier SUZUKI 1000 GSX-S RALLYE 1 4 4:24.68 - 00:04:24.68 13.86
12 51 UNAL Thierry KTM DUKE 890R RALLYE 1 5 4:27.81 - 00:04:27.81 16.99
13 58 LARUE Gilles YAMAHA MT 09 RALLYE 1 6 4:29.57 - 00:04:29.57 18.75
14 307 LAFOREST Thierry/MICHELIN Danièle CHODA KTM 1290 ADVENTURE SIDE CAR 5 4:30.10 - 00:04:30.10 19.28
15 277 BOYER Thierry/MARTINIEN Simon TRIUMPH 1050 DJ SPORT ST SIDE CAR 6 4:31.76 - 00:04:31.76 20.94
16 36 MAUREL Eric APRILIA 1100 TUONO RALLYE 1 7 4:33.29 - 00:04:33.29 22.47
17 135 D'ABRIGEON Franck TRIUMPH 675 STREET TRIPLE R RALLYE 2 2 4:37.39 - 00:04:37.39 26.57
18 53 BOURSIER Michel KTM 890 DUKE R RALLYE 1 8 4:37.76 - 00:04:37.76 26.94
19 222 FORTIN Eric 1000 BMW 80 GS CLASSIQUE 1 4:37.90 - 00:04:37.90 27.08
20 32 JOUANEN Manuel TRIUMPH 765 STREET TRIPLE RALLYE 1 9 4:40.72 - 00:04:40.72 29.90
21 120 CANALI Philippe YAMAHA 600 FAZER RALLYE 2 3 4:46.56 - 00:04:46.56 35.74
22 338 FOUILLAND Bruno DUCATI 803 MONSTER S2R RALLYE 1 10 4:51.57 - 00:04:51.57 40.75
23 183 MOLINET Denis KAWASAKI 650 VERSYS RALLYE 3 3 4:55.25 - 00:04:55.25 44.43
24 308 CAMUS Christian/CAMUS Mathis APRILIA 1100 TUONO SIDE CAR 7 4:55.66 - 00:04:55.66 44.84
25 126 MANEUF Serge KTM 640 LC4 DUKE RALLYE 2 4 4:58.54 - 00:04:58.54 47.72
26 304 GACHE Samuel/HUDON Maryline SUZUKI 800 VX  SGR SIDE CAR 8 5:00.49 - 00:05:00.49 49.67
27 241 STEPHAN Philippe YAMAHA 350 RDLC ANCIENNE 1 5:03.35 - 00:05:03.35 52.53
28 218 DEGAUDEZ Robert HONDA 600 XLR CLASSIQUE 2 5:05.12 - 00:05:05.12 54.30
29 247 POUTIER Jean-François HONDA 500 FT ANCIENNE 2 5:05.80 - 00:05:05.80 54.98
30 349 HENRY Didier TRIUMPH 675 STREET TRIPLE RALLYE 2 5 5:06.30 - 00:05:06.30 55.48
31 137 JARNAC Didier KTM 790 DUKE RALLYE 2 6 5:06.50 - 00:05:06.50 55.68
32 220 DUPERRON Denis HONDA CB500 CLASSIQUE 3 5:12.65 - 00:05:12.65 1:01.83
33 181 LCOSTE Christian ROYAL ENFIELD CONTIN INTERC RALLYE 3 4 5:14.82 - 00:05:14.82 1:04.00
34 303 DUPUY Denis/LAGUILLON Patrick SUZUKI 1100 GS 1100 G SIDE CAR 9 5:24.55 - 00:05:24.55 1:13.73
35 362 URBAIN Sylvie YAMAHA 250 TTR RALLYE 3 5 5:26.04 - 00:05:26.04 1:15.22
36 185 GERMANIQUE Pascal KTM 390 ADVENTURE RALLYE 3 6 5:34.81 - 00:05:34.81 1:23.99
37 246 MARTIN Eric SUZUKI 550 GS ANCIENNE 3 5:40.47 - 00:05:40.47 1:29.65
38 248 FOUGERAS Gabriel BMW 650 R65 ANCIENNE 4 5:33.46 7.50 00:05:40.96 1:30.14
39 20 OVERNEY Christophe HUSABERG 450 RALLYE 3 7 4:00.64 3:00.00 00:07:00.64 2:49.82
40 22 DURIS Jean-Luc KTM 890 DUKE R RALLYE 1 11 4:14.89 3:00.00 00:07:14.89 3:04.07
41 249 BOURGEOIS Patrick YAMAHA 400 BTMX ANCIENNE 5 4:39.16 3:00.00 00:07:39.16 3:28.34
42 273 COUDERC  Gilles/THIBAULT-COUDERC … YAMAHA 1200 FJ SIDE CAR 10 4:44.17 3:00.00 00:07:44.17 3:33.35
43 223 THEILLAC Thierry DUCATI 900 SUPER SPORT CLASSIQUE 4 4:46.34 3:07.50 00:07:53.84 3:43.02
44 331 DUMAINE Thierry YAMAHA 850 MT 09 RALLYE 1 12 5:07.62 4:07.50 00:09:15.12 5:04.30

Non Partant
45 33 SPECK Pascale YAMAHA MT 09 RALLYE 1 13 - - - -
46 226 MARCHAND Guy SUZUKI 600 DR CLASSIQUE 5 - - - -
47 323 WILK Stéphane/CARDOSO Anne-Paule KTM 1290 SUPER DUKE RALLYE 1 14 - - - -
48 339 BAYOL Dominique APRILIA 1000 TUONO RALLYE 1 15 - - - -
49 386 MAILLARD Patrick KTM 609 DUKE 620 CLASSIQUE 6 - - - -

TROPHEE FEMININ
1 111 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 DUKE RALLYE 2 1 5:11.15 - 00:05:11.15 -
2 362 URBAIN Sylvie YAMAHA 250 TTR RALLYE 3 1 5:26.04 - 00:05:26.04 14.89

Non Partant
3 134 BARBOT Sonia YAMAHA 700 XZF RALLYE 2 2 - - - -
4 33 SPECK Pascale YAMAHA MT 09 RALLYE 1 1 - - - -

TROPHEE DUO
1 42 VERMOREL Sylvain/VINCENT Thierry KTM 1290 SUPERDUKE RALLYE 1 1 4:07.11 - 00:04:07.11 -
2 41 JOZON Luc/THIBEAUDEAU Michael BMW S1000 XR RALLYE 1 2 4:08.75 - 00:04:08.75 1.64
3 115 MIGNE Johan/BARDEAU Adélaïde TRIUMPH 675 STREET TRIPLE R RALLYE 2 1 4:12.77 - 00:04:12.77 5.66
4 320 IRAILLES Marc/SALMON Claudia BMW S1000XR RALLYE 1 3 4:21.64 - 00:04:21.64 14.53
5 39 MOTTAZ Rémi/FRAISSE Laura BMW 1254 CC GSA RALLYE 1 4 4:31.01 - 00:04:31.01 23.90
6 316 DEPUILLE Sébastien/DEPUILLE Solènne YAMAHA FZ1 RALLYE 1 5 4:41.64 - 00:04:41.64 34.53
7 332 BRICAULT Frédéric/RABIER Véronique YAMAHA FZ1 RALLYE 1 6 4:44.93 - 00:04:44.93 37.82
8 326 NOWITZKI Sébastien/NOWITZKI Paula HONDA CB 1000 R RALLYE 1 7 4:48.81 - 00:04:48.81 41.70
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Pos. N° Nom Moto Catégorie Pos. cat. Temps SP Pénalités Temps total Ec. 1er

TROPHEE DUO (Suite)
9 117 LAFON Maxime/THELLIEZ Constance TRIUMPH 675 STREET TRIPLE RALLYE 2 2 5:07.99 - 00:05:07.99 1:00.88
10 327 DAMON Mathieu/DAMON Magali DUCATI 1260 MULTISTRADA RALLYE 1 8 5:09.03 - 00:05:09.03 1:01.92
11 350 GORKA Christophe/COHEN Marie YAMAHA 600 FZ RALLYE 2 3 5:24.15 - 00:05:24.15 1:17.04
12 317 GALTIER Frédéric/SALL -SERIEYS Maïmo… KTM 1290 SUPER DUKE R RALLYE 1 9 4:04.43 3:00.00 00:07:04.43 2:57.32
13 322 THEVENON Bertrand/THEVENON Mello… SUZUKI 1000 GSXR RALLYE 1 10 4:43.91 3:00.00 00:07:43.91 3:36.80
14 319 HERNANDEZ Sébastien/DUPUIS Priscilia DUCATI 900 MONSTER RALLYE 1 11 4:47.32 3:00.00 00:07:47.32 3:40.21

Non Partant
15 323 WILK Stéphane/CARDOSO Anne-Paule KTM 1290 SUPER DUKE RALLYE 1 12 - - - -

TROPHEE TRAILS ROUTIERS SW MOTECH
1 330 GUG Alexandre BMW S1000 R RALLYE 1 1 4:04.24 - 00:04:04.24 -
2 364 COMBES Kevin SUZUKI DL 650 RALLYE 3 1 4:13.23 - 00:04:13.23 8.99
3 313 CONTANT  Jean-Baptiste KTM 950 ADVENTURE RALLYE 1 2 4:21.18 - 00:04:21.18 16.94
4 328 PIGEON Jean-Philippe KTM 1090 ADEVNTURE R RALLYE 1 3 4:25.96 - 00:04:25.96 21.72
5 39 MOTTAZ Rémi/FRAISSE Laura BMW 1254 CC GSA RALLYE 1 4 4:31.01 - 00:04:31.01 26.77
6 222 FORTIN Eric 1000 BMW 80 GS CLASSIQUE 1 4:37.90 - 00:04:37.90 33.66
7 374 CAVALIE Hugues KTM 390 ADVENTURE RALLYE 3 2 4:59.24 - 00:04:59.24 55.00
8 218 DEGAUDEZ Robert HONDA 600 XLR CLASSIQUE 2 5:05.12 - 00:05:05.12 1:00.88
9 362 URBAIN Sylvie YAMAHA 250 TTR RALLYE 3 3 5:26.04 - 00:05:26.04 1:21.80
10 185 GERMANIQUE Pascal KTM 390 ADVENTURE RALLYE 3 4 5:34.81 - 00:05:34.81 1:30.57
11 221 AUGUSTE Vincent HONDA XLR 350 CLASSIQUE 3 5:38.10 - 00:05:38.10 1:33.86
12 246 MARTIN Eric SUZUKI 550 GS ANCIENNE 1 5:40.47 - 00:05:40.47 1:36.23
13 329 UFFERTE David KTM 889 ADVENTURE R RALLYE 1 5 4:44.24 3:00.00 00:07:44.24 3:40.00
14 113 PREVOST Arnaud YAMAHA 690 XTZ TENERE RALLYE 2 1 4:45.62 3:15.00 00:08:00.62 3:56.38
15 347 ERRERA Nicolas YAMAHA TENERE XTZ 700 RALLYE 2 2 4:44.06 6:52.50 00:11:36.56 7:32.32

Non Partant
16 136 BONNIERE Arnaud YAMAHA 690 TENERE 700 RALLYE 2 3 - - - -
17 226 MARCHAND Guy SUZUKI 600 DR CLASSIQUE 4 - - - -

TROPHEE AVEYRON
1 4 COURTAUD Mathias YAMAHA MT-09 RALLYE 1 1 3:58.69 - 00:03:58.69 -
2 131 FOISSAC Nicolas YAMAHA 700 MT RALLYE 2 1 4:05.91 - 00:04:05.91 7.22
3 335 COMBES Dorian KAWASAKI 1000 ZX  10R RALLYE 1 2 4:06.33 - 00:04:06.33 7.64
4 324 FAJOU Florian KTM 890 DUKE R RALLYE 1 3 4:08.63 - 00:04:08.63 9.94
5 321 POUGET Quentin BMW 900 F 900 R RALLYE 1 4 4:11.45 - 00:04:11.45 12.76
6 364 COMBES Kevin SUZUKI DL 650 RALLYE 3 1 4:13.23 - 00:04:13.23 14.54
7 271 BERTHOMIEU Benoit/CAMPERGUE Jona… SUZUKI 1390 HAYABUZA SIDE CAR 1 4:14.45 - 00:04:14.45 15.76
8 341 MAZARS Anthony KTM 510 EXCF RALLYE 2 2 4:19.24 - 00:04:19.24 20.55
9 328 PIGEON Jean-Philippe KTM 1090 ADEVNTURE R RALLYE 1 5 4:25.96 - 00:04:25.96 27.27
10 316 DEPUILLE Sébastien/DEPUILLE Solènne YAMAHA FZ1 RALLYE 1 6 4:41.64 - 00:04:41.64 42.95
11 326 NOWITZKI Sébastien/NOWITZKI Paula HONDA CB 1000 R RALLYE 1 7 4:48.81 - 00:04:48.81 50.12
12 382 MUNOZ Anthony KAWASAKI GPZ 500 S CLASSIQUE 1 4:55.50 - 00:04:55.50 56.81
13 374 CAVALIE Hugues KTM 390 ADVENTURE RALLYE 3 2 4:59.24 - 00:04:59.24 1:00.55
14 13 COUGOULE Remi KTM 690 SMCR RALLYE 2 3 3:58.30 3:00.00 00:06:58.30 2:59.61
15 317 GALTIER Frédéric/SALL -SERIEYS Maïmo… KTM 1290 SUPER DUKE R RALLYE 1 8 4:04.43 3:00.00 00:07:04.43 3:05.74
16 273 COUDERC  Gilles/THIBAULT-COUDERC … YAMAHA 1200 FJ SIDE CAR 2 4:44.17 3:00.00 00:07:44.17 3:45.48

Non Partant
17 119 LACHET Maximilien YAMAHA R7 RALLYE 2 4 - - - -
18 315 DEPUILLE Florian APRILIA 1100 TUONO V4 RALLYE 1 9 - - - -
19 323 WILK Stéphane/CARDOSO Anne-Paule KTM 1290 SUPER DUKE RALLYE 1 10 - - - -
20 339 BAYOL Dominique APRILIA 1000 TUONO RALLYE 1 11 - - - -

Directeur de course: DUPUIS Thierry Délégué FFM: GUILLEMOZ Jacky Commissaire technique: BLANC Roger
Adjoint : DERRIEN Thérèse Jury: TOURNIER Philippe Chronométrage FFM

MARTINEZ Ghislaine Responsable : LAMOUREUX Marty
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